
 
U C H W A Ł A  Nr XLVI / 297/18 

                                     Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 11 października 2018 roku. 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432)  
oraz art.211, art. 212 i, art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala co następuje: 
 
  
          § 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu  gminy dotyczących  
                przesunięcia wydatków bieżących miedzy działami  

        zgodnie z załącznikiem do uchwały.                                                                                                                             
 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 

 
 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



                                                    Załącznik   
Do Uchwały Nr XLVI.297.18 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 11.10.2018r. 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 r. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

600  Transport i łączność  60 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
                                              

 60 000,00 
60 000,00 

750  Administracja publiczna  50 000,00 

 75022 Rady gmin 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 50 000,00 
50 000,00 

801  Oświata i wychowanie  232 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 232 000,00 
212 000,00 
20 000,00 

758  Różne rozliczenia 372 000,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

372 000,00 
372 000,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 30 000,00 
30 000,00 

  Ogółem: 372 000,00 372 000,00 

 
                                                                           


	UCHWAŁA NR XLVI.297.18
	zal

